

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Szpitalna 9,
59-500 Złotoryja

tel.: 76 8779 300; fax: 76 8779 330
e-mail: sekretariat.wszp@gmail.com
NIP 694-13-68-014; REGON: 001016173

Złotoryja, dnia 10 czerwca 2013r.

L.dz./ZP/214/792/2013

Wyjaśnienie treści SIWZ

Numer nadany przez DUUE: 2013/S 107-183225

Do wiadomości uczestników przetargu na świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 7 czerwca 2013r., wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych" dotyczący poniższych zapytań:

Pytanie 1:

W związku z obowiązkiem złożenia w ofercie oryginału lub kopii aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy PZP wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert prosimy o uściślenie zapisów i potwierdzenie że ww. wymóg Zamawiającego dotyczy jedynie podmiotów zbiorowych do grupy których jako osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą nie należę. Wobec faktu ubiegania się o wykonanie zamówienia przez osoby fizyczne wnoszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego zapisów SIWZ na okoliczność ww. faktu i odstąpienia od wymogu złożenia ww. dokumentu przez osoby fizyczne ubiegające się o wykonanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że żądanie informacji z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy PZP, dotyczy wyłącznie „podmiotów zbiorowych”. W związku z powyższym odstępujemy od wymogu złożenia w/w dokumentu, przez „osoby fizyczne”.

Pytanie 2:

Czy w świetle §9 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane Zamawiający dopuszcza w celu spełnienia wymogu opisanego w części IX b SIWZ aby Wykonawca złożył dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw lub usług określone w §1 ust. 1 pkt 2 i 3 rozp. Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009r w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie takiego dokumentu, jednakże usługi w nim wykazane mają obejmować okres minimum 12 miesięcy, o rocznej wartości nie mniejszej niż 600.000,00 zł. brutto każda.

Pytanie 3:

Prosimy o sprecyzowanie dla jakich rodzajów diet Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą przykładowe miesięczne jadłospisy o których Zamawiający pisze w części X SIWZ?

Odpowiedź:

Wykonawca winien złożyć przykładowe, miesięczne jadłospisy dla pięciu diet:

- podstawowa;
- cukrzycowa;
- wątrobowa;
- lekkostrawna;
- wegetariańska.